
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r."  do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBB0572-56D8-4BDF-B9E3-AC0568A7F488. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 31/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 22 lutego 2024 roku

 

 

                       Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna       48 741,00            0,00

   75011 Urzędy wojewódzkie       48 741,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
      48 741,00            0,00

852      Pomoc społeczna        1 883,00         -657,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej            0,00         -657,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
           0,00         -657,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania        1 883,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
       1 883,00            0,00

OGÓŁEM         -657,00      50 624,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBB0572-56D8-4BDF-B9E3-AC0568A7F488. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 31/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 22 lutego 2024 roku

 

 

                       Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę        7 995,00       -7 995,00

   40002 Dostarczanie wody            0,00       -4 864,10

        4260W Zakup energii            0,00       -4 864,10

   40095 Pozostała działalność        7 995,00       -3 130,90

        4300W Zakup usług pozostałych        7 995,00            0,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00       -3 130,90

750      Administracja publiczna      117 871,02      -69 130,02

   75011 Urzędy wojewódzkie       48 741,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)       40 739,71            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)        7 003,15            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)          998,14            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       69 130,02      -69 130,02

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -69 130,02

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       46 850,75            0,00

        4530W Podatek od towarów i usług (VAT).       22 279,27            0,00

801      Oświata i wychowanie        1 000,00       -1 000,00

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        1 000,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        1 000,00            0,00

852      Pomoc społeczna        1 883,00         -657,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej            0,00         -657,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -548,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          -95,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -14,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania        1 883,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne        1 883,00            0,00

926      Kultura fizyczna          390,00         -390,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBB0572-56D8-4BDF-B9E3-AC0568A7F488. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 31/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 22 lutego 2024 roku

 

 

                       Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej          390,00         -390,00

        4430W Różne opłaty i składki          390,00            0,00

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00          -90,00

        4530W Podatek od towarów i usług (VAT).            0,00         -300,00

OGÓŁEM      -79 172,02     129 139,02

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBB0572-56D8-4BDF-B9E3-AC0568A7F488. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 31/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 22 luty 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75109 2010 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 323,00 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 2024 
r.

Wydatki 
majątkow

e

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

499 824,00 499 824,00 499 824,00 499 824,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00

124 723,00 124 723,00 124 723,00 71 591,20 53 131,80

587 355,00 587 355,00 587 355,00 479 588,80 106 966,20

21 917,00 21 917,00 21 917,00 21 594,00

175 086,00 175 086,00 175 086,00 98 055,19 76 030,81 1 000,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00

10 832 665,00 10 832 665,00 10 832 665,00 1 373 584,08 49 139,92 9 409 941,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 2 000,00 17 500,00

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00

349 154,00 349 154,00 349 154,00 349 154,00

12 623 151,00 12 623 151,00 12 623 151,00 2 529 458,27 642 857,73 9 450 835,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBB0572-56D8-4BDF-B9E3-AC0568A7F488. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z23 22.02.24


